
 

 

 

СЛУЖБА РЕСПУБЛИКИ КОМИ  

ПО ТАРИФАМ 

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА  

ТАРИФ СЛУЖБА 

 

 

  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 99/29                                                                                « 30 » ноября  2012 года 
 

 

 

 

г. Сыктывкар 

О тарифах  на горячую воду  

ООО «Северэнергопром» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. № 210-ФЗ      

«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  

постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 г. № 520 

«Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и 

предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального                 

комплекса», постановлением Правительства Республики Коми от 23 апреля 2012 г.                   

№ 148 «О Службе Республики Коми по тарифам», решением правления Службы 

Республики Коми по тарифам (протокол от 30 ноября 2012 г.  № 97) 

 

 

 

 



ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Установить и ввести в действие на период с 1 января 2013 года                        

по 31 декабря 2013 года тарифы на горячую воду ООО «Северэнергопром»,                          

с календарной разбивкой согласно приложению. 

 

Руководитель                И.Е. Перваков 

 



Компоненты

тепловая энергия, руб./Гкал

теплоноситель, руб./м³

тепловая энергия, руб./Гкал

теплоноситель, руб./м³

тепловая энергия, руб./Гкал

теплоноситель, руб./м³

тепловая энергия, руб./Гкал

теплоноситель, руб./м³

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Службы Республики Коми по 

тарифам

от 30 ноября 2012 г.  № 99/29

Потребители, оплачивающие горячую 

воду (без НДС)

Население 

(с  НДС)*

Размер тарифа

Тарифы на горячую воду ООО "Северэнергопром",                                                                                                                           

с календарной разбивкой

                      * Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации.

с 1 января 2013 г. по 30 июня 2013 г.

с 1 июля 2013 г. по 31 декабря 2013 г.

33,3628,27

35,4230,02

580,60 685,11

638,40 753,31

28,27 33,36

с 1 июля 2013 г. по 31 декабря 2013 г.

890,32 1050,58

30,02 35,42

 Потребители, подключенные к тепловым сетям ОАО "Монди Сыктывкарский ЛПК"

 Потребители, подключенные к  тепловым  сетям  Эжвинского  муниципального унитарного предприятия 

"Жилкомхоз"  

с 1 января 2013 г. по 30 июня 2013 г.

794,92 938,01


